

Avbeställningsförsäkring



Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: Mysafety AB, filial i Finland Produkt: Avbeställningsförsäkring

Detta dokument ger en översikt över försäkringens innehåll. Dokumentet är inte uttömmande, så läs även produktbroschyren och försäkringsvillkoren. Mer information finns på www.mysafety.fi. Försäkringen beviljas av Tryg Forsikring A/S.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen ersätter kostnaden eller del av kostnaden för den försäkrade bokningen om du inte kan delta på grund av ett ersättningsbart försäkringsfall.



Vad ingår i försäkringen?

Vi ersätter kostnaden, eller del av kostnaden, för evenemanget om du inte kan delta på grund av att:

- ✓ Du plötsligt drabbas av sjukdom, olycksfall eller dödsfall.
- ✓ En nära anhörig till dig drabbas av akut och allvarlig sjukdom, olycksfall eller avlider.
- ✓ Väsentlig skada uppstår i ditt hem (till exempel inbrott, brand, storm eller vattenskada).
- ✓ Du har fått en läkarordination.
- ✓ Det allmänna transportmedlet som du skulle använda för att ta dig från ditt hem till destinationen inte går enligt den i förväg utannonserad tidtabellen.
- ✓ Det fordon du färdas med till destinationen är inblandat i en trafikolycka eller drabbas av ett mekaniskt fel som kräver åtgärd på verkstad för att fortsatt färd ska vara möjlig.
- ✓ Du blir kallad som vittne till en domstolsförhandling.
- ✓ Din bostad, färdväg eller destination ligger i ett område där polis eller annan offentlig myndighet officiellt avråder från transport och vistelse utomhus på grund av väderförhållanden.
- ✓ Du blir beordrad av din arbetsgivare att arbeta (gäller ej egenföretagare).
- ✓ Din barnvakt blir plötsligt sjuk eller får förhinder mindre än 48 timmar före evenemanget och ingen ersättare kan hittas.

Den högsta ersättningen är priset för det försäkrade evenemanget, dock högst 50 000 euro totalt.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Avbokning som orsakas av sjukdom eller skada som var känd vid bokningstillfället.
- ✗ Avbokning som beror på pågående eller planerad undersökning, behandling eller kontroll relaterad till en konstaterad eller misstänkt hälsoproblematik.
- ✗ Avbokning som orsakas av försening eller avbrott i resan på grund av brist på bränsle, motorolja eller laddning.
- ✗ Avbokning som orsakas av försening eller avbrott i resan som du själv har orsakat.
- ✗ Avbokning som beror på att du inte har planerat resan med hänsyn till exempelvis väder- och trafikförhållanden.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Om arrangören gör en återbetalning, dras återbetalningen av från den ersättning vi betalar ut.
- ! Försäkringen ersätter inte avbokning som beror på ändrade planer eller dubbelbokning.
- ! Försäkringen ersätter inte avbokning som beror på rädsla, ånger eller liknande orsaker.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i hela världen.



Vilka är mina skyldigheter?

- Lämna riktiga och fullständiga uppgifter.
- Betala försäkringspremien i tid.
- Följa försäkringens säkerhetsföreskrifter.
- Att anmäla skadan utan dröjsmål till Mysafety.



När och hur ska jag betala?

Försäkringspremien ska betalas i samband med bokningen.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen gäller från och med tidpunkten då bokningen av det försäkrade evenemanget genomförts och betalats. Försäkringen upphör att gälla när du anländer till evenemanget, dock senast vid den tidpunkt då evenemanget börjar.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen är tidsbunden, så den behöver inte sägas upp.